Договор аренды домов № ____

г. Челябинск                                                                                                   «____» __________________г.

База отдыха «Гринта» в лице директора Юдаева Владимира Викторовича, действующего на основании

Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и «Заказчик»

_____________________________________________, с другой стороны, заключили договор аренды.

1. Предмет соглашения

1.1 Дата заезда ______________________________________________________________________________

1.2 Номер коттеджа__________________________________________________________________________

1.3  Количество суток________________________________________________________________________

1.4 Общая стоимость_________________________________________________________________________

1.5 Время заезда в 18:00, выезд до 16:00.

1.6 Соблюдение правил проживания на Базе отдыха «Гринта» (Приложение №1).

1.7 Место нахождение: Челябинская обл., Кунашакский р-он, берег оз. Калды, База отдыха «Гринта»

2. Особые условия

2.1 Порча имущества: согласно специальному прейскуранту, утвержденного Администрацией базы.

3. Условия бронирования

3.1 Дата считается забронированной с момента подписания данного соглашения и внесения предоплаты 50%

от заказа.

4. Условия оплаты

4.1 Полная оплата производится в срок не позднее 7 дней до заезда.

4.2 При подписании данного соглашения, внесенная предоплата 50% в случае отказа по инициативе «Заказчика» не

подлежит возврату.

5. Ответственность сторон

5.1 «Заказчик» гарантирует соблюдение условий соглашения и своевременную оплату. Заключивший данное

соглашение, несет ответственность за ознакомление, соблюдение правил проживания всех отдыхающих,

приехавших на б/о и заселившихся в коттедж или летний домик, согласно количеству человек в путевки-

соглашении.

5.2 «Исполнитель» гарантирует выполнение услуг, в срок согласно соглашению.

6. Дополнительные условия

6.1 В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором,

Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

7. Реквизиты сторон

Исполнитель Заказчик

ИП Юдаев В.В.

Адрес: 454000, Челябинская обл., Кунашакский район,

Берег оз. Калды, База Отдыха «Гринта»

ИНН: 742003290271

Тел: +7(351)270-75-00

____________________________________________

____________________________________________

Паспорт_____________________________________

____________________________________________

____________________________________________

Эл. Почта___________________________________

Тел.________________________________________

___________________/______________                                    ___________________/______________

м.п.